pereunt*. G. 4: 48  
*Apes fumo terrentur & fugiunt*. G. 4: 230  
*Apes pedibus se invicem tenent*; licet crebra sit opinio, quod primo sine pedibus sint, & inde quoque dictae sint. G. 4: 256  
*Apes revocantur, vel lacte, vel aqua mulla*. G. 4: 88  
*Apex*, insigne Flaminium. AE. 1: 309. quando eum ponere liceret. ibid.  
*Apex*, proprie in summo Flaminis pileo virga lanata; quod primum apud Albam statuit Alcanius: item pilei summitas: & pileus sutilis, circa medium virga eminent. AE. 2: 683  
*Apex capiti*, pro conii altitudine in galea, vel virga, quae in summo pileum Flaminium, lana circumdata, & filo colligata: ab antiquo verbo *apere*, quod Flaminum ritu, *adligare*. AE. 10: 270  
*Apex summus*, pro galeae eminentia, quae *conus* Graeco nomine, in qua eminent cristae; alibi de summitate in pileo Flaminis. AE. 12: 492  
**APHAERESIS**, quae figura. AE. 1: 546, 669. & alibi.  
*Aphrodisia*, quae & Venusia, civitas Apuliae, a Diomede condita in satisfactionem Veneris. AE. 11: 246  
*Ἀφροδισιας*. E. 4: 34  
**APOLLO** & Diana, ex Jove & Latona. AE. 3: 72  
*Apollinem* & Dianam in insula Delo enixa est Latona. G. 3: 6  
*Apollo*, cur post Dianam dicatur natus. AE. 3: 73  
*Apollini* & Dianae juncta templa. AE. 6: 13  
*Apollo* & Diana, *Hecate* & *Opis*, cur. AE. 11: 532. 858  
*Apollo*, *ἀπὸ τῆ ἀπολλών*. E. 5: 66. tam pestilentiae quam salutis auctor. ibid.  
*Apollo*, *ἀπὸ τῆ ἀπολλών*, cum sagittis laevus est; si cytharam teneat, mitis. AE. 3: 138  
*Apollo* & Diana Othum & Ephialten, coelum subvertere volentes, sagittis confecerunt. G. 1: 280. AE. 6: 582  
*Apollo* puer, occiso Pythone, ultus est matris injuriam. AE. 9: 655  
*Apollo* Tityum Latonem amantem sagittis confixit. AE. 6: 595  
*Apollo* diversis nominibus a diversis nominatus, pro diversis beneficiis. AE. 1: 333  
*Apollo*, Sol, Liber pater, idem Deus. G. 1: 5. AE. 3: 93. unde trieterica ejus sacra. AE. 6: 78  
*Apollinis*, sive Solis, ultimum fore sculum. E. 4: 4. sub eo ecpyrosia. E. 4: 10  
**Apollinis** & Herculis fidus, Gemini. AE. 11: 259  
*Apolline* offenso pestilentia oritur. AE. 3: 136  
*Apollo* sex mensibus apud Lycios, sax apud Delum dedit responsa. AE. 6: 37  
*Apollo*, auguriorum Deus. AE. 3: 20  
*Apollo* non sua sponte divinat, sed a Jove cuncta cognoscit. AE. 1: 24  
*Apollinis* potestas triplici signo ostenditur. E. 8: 75  
*Apollinis* potestas triplex, *Sol* apud Superos, *Liber* pater in Terris, *Apollo* apud Inferos: unde & tria ejus insignia. B. 5: 66  
*Apollinis* oracula obscura licet, vera tamen sunt. AE. 3: 89  
*Apollo* responderat Acetae, tamdiu cum salvum fore, quamdiu aureum vultus fuisset in templo. G. 2: 140  
*Apollo* non dandi sed dicendi habet potestatem. AE. 3: 85. non Deli modo, sed & aliis plurimis locis aras habet, apud quas hostiae non caedebantur, sed precum solennitate venerabatur. ibid.  
*Apollini* templum in Aetiaico promontorio ob victoriam contra Antonium & Cleopatram crexit Augustus. AE. 3: 274  
*Apollo*, Amphrysius, ab *Amphryso*, Thessaliae fluvio, ubi Jovis iussu ob occisos Cyclopa Admeti regis armenta pavit. AE. 6: 398  
*Ἀπὸ ἀντιοισιμίας*, ab intonsis crinibus. AE. 4: 147  
*Apollo*, Arcitenens, pius, quod ultus est matrem de Typhaone, de Niobe, & de Pythone. AE. 3: 75  
*Apollo* Clarius, ab oppido Clario, in finibus Colophoniorum, ubi colitur. AE. 3: 360, 401  
*Apollo* Cumis in arce templum habet; unde altus dicitur, ob simulacri magnitudinem, quod xv. pedum fuisse dicitur. AE. 6: 9  
*Apollo* Cynthius, a Deli monte Cyntho, ubi natus. E. 6: 3  
*Apollini* sacrum nemus Gryneum. E. 6: 72  
*Apollo* Gryneus, a Gryneo nemore iuxta Clazomenas, Asiae civitatem; dicto a Gryne Amazone, ab Apolline illic stuprata. AE. 4: 345  
*Apollinis* Hyperborei oraculum. AE. 3: 98  
*Apollo* Hyperboreus, cultus ab Agathyrius, populo Scythiae. AE. 4: 146  
*Apollo* *λοξίανος*, *obliquans*, quod vera quidem dicat, sed quae latent. AE. 6: 89  
*Apollo* Lycius, unde dictus: templum ei a Danae constructum. AE. 4: 377  
*Ἀπὸ Νόμου*, *pastoralis*. E. 5: 35. G. 1: 14. *ἀπὸ τῆς νόμου*, *apascus*. G. 4: 7  
*Apollo*, Pacan; quia malorum aventorum potens est; item carmen in laudem Apollinis; nec non aliorum Deorum. AE. 10: 738  
*Apollo Patavicus*, a Patava, Lyciae civitate, ubi sex hybernis mensibus datur